sexag^o in parochis commisit pro exequiis et missis legen-
dis, residuum ~~idem~~ pauperibus -- Item Georgio et Gertrudi
de Wroclawslawia pueris de rebus domesticis venditis
unicuique per 5 sexag. legavit. It. amicis suis et omni
consortis sui consanguineis: Nic^o Kar^o fratri
sui consortis et alio fratri suo de dotoris, 10 sexag. de
rebus delectatis venditis legavit. -- executores
elegit -- famosos Joh. Waffler et Stan. Sutorum de W.

partibus ^{off.} Desslari de Popzelvins custode, itate de
Jasszengler can. et Nic de Sqwaro vice. perp. V.

kol.

Warsdonia (~~1498~~) (1499)

altare fundandum et erigendum in ecl. coll.

s. Joh. Bapt. per Joh. de Proboziewyale substi-
tutum ; wedelkows in bonis Konotopa & wars.

et in Kaborows & wars.

M. K. 9, 224 ✓

225 ✓

Zob. Konotopa Blm /

Warschowa (1499)

Math. Kyzewsko altarisia s. Joh. Bapt. Wars;
H. Gannon als. Preythola et Dor. Kyzepkova ger.
manide W. i wedekaw super bonis Zawady
in distr. Anon. prope Gannonym pro altari
fundando et erigendo in Warsch.

MK. 9, 227